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Året 2023 
Efter några år av låg aktivitet är det lite svårt att få det att börja ta fart igen. Vi har tittat på alternativ för 
hundkurser men inte riktigt fått ihop det. Under även det här året har därför skjutbanan och 
jägarexamen stått för merparten av verksamheten. En inbjudan till ett guidat besök i viltparken gjordes 
tillsammans med Östermalma i Juni. Ett välbesökt möte i Runtuna Bygdegård om dovviltsförvaltning  
ordnades tillsammans med Rönö LRF-avdelning under oktober. 
 

Kretsen 
Kretsens område omfattar cirka 57 000 hektar. Området består i huvudsak av ett varierande 
odlingslandskap med täta populationer av klövvilt. Dominerande arter är dovvilt, vildsvin samt en del älg 
och kronvilt. Lokalt orsakar viltet stora skador i grödorna och skyddsjakt sommartid på framför allt 
dovvilt är numer vanligt förekommande. Även stora fåglar orsakar skada i fält på många håll. Området 
räknas fortfarande bland de absolut mest vilttäta i landet. 
Viltdatas statistik ligger till grund för många beslut som påverkar jakten. Det är därför mycket 
angeläget att alla jaktlag verkligen rapporterar in sin avskjutning på www.viltdata.se. 
 
Avskjutning Öster-Malmakretsen enligt Viltdata 
per 1000 ha 
Jaktår 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23 
Dovvilt  48      57        58         77       69       86       66        84 
Vildsvin 19      18       17         15       14       18        17        14 
Kronvilt 7         4          2           3         2         5          5           ? 
Rådjur   6         6          5           5         5         6          7           7 
Älg         2         2          2           1         1         1          1           1 
Summa 82     87        84       101      91      116      96        111 
 
Antalet medlemmar var den 31 december totalt 737 st. Det är 23 st färre än året innan. 
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Kretsombud vid Länsföreningens årsstämma 
Ordinarie styrelseledamöter, suppleanter, revisorer samt valberedningen valdes som ombud att 
representera kretsen vid Länsföreningens årsstämma. Stämman hölls digitalt den 30 mars. 
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Möten 
Årsmöte 
Onsdagen 15 februari hölls på Östermalma. Cirka 40 personer deltog. Mötet genomfördes enligt 
fastställd dagordning. Till ordförande att leda mötet valdes Ann-Sofie Lifvenhage. 
Efter mötet höll länsföreningens  Hanna Kekkonen föredrag om dovviltets foderkonkurrens. 
Styrelsesammanträden 
Styrelsen har haft 6 st protokollförda sammanträden under året. 
 



 
 
 
 
 
Rapporter 
Ekonomisk rapport 
Den ekonomiska ställningen redovisas i särskild resultat- och balansräkning.  
Intäkterna består i huvudsak av medlemsintäkter och bidrag från länsföreningen samt jägarexamen 
Kretsens finansiella ställning är fortsatt god. Tillgångarnas värde uppgår till cirka 600 000 kronor, 
fördelat i kassa samt obligations- och räntefonder i Swedbank Robur. 
Styrelsen föreslår att föra över årets resultat i ny räkning. 
 
 
Skjutbanan 
Skjutbaneverksamheten drevs som vanligt under året. 
 
Trafik och Vilt 
Antalet viltolyckor var även i år något lägre än tidigare år. Märkbart 
är att olyckor med vildsvin fortfarade minskat under en flerårsperiod. 
Möjligen beroende på en vikande stam. 
Flest viltolyckor i länet inträffade den 7 dec (35 st) 
Antalet kontaktpersoner i länet är 112 st mellan 19-81 år. 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla eftersöksjägare som ställer upp 
i denna viktiga insats, både för viltet och för samhället. 
 
Jägarexamen 
Proven i jägarexamen är en viktig jägarinsats och en viktig inkomstkälla för kretsen. Våra provledare 
utför ett fantastiskt arbete som vi är mycket tacksamma för. 
Under året hade vi cirka 40 provtillfällen, cirka 10 teoretiska och cirka 30 praktiska. 
 
Rovdjursläget 
Det kommer rapporter om stora rovdjur inom kretsens område. Framför allt avseende varg i 
kretsens norra delar, som gränsar mot Sjunda- och Ärlareviren. Men allt oftare även i de andra delarna. 
Skandobs.se är en app där allmänheten kan rapportera sina observationer. Informationen används av 
Länsstyrelsens spårare är ett värdefullt arbetsredskap. 
 
 
 

Styrelsen 



 



 


